
(������) 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 

เรื่อง  สอบราคาซื้อลูกรัง หมู่ที่ 1 – 8 เพื่อปรับปรุง ซ่อมแซมถนนลูกรัง  

ตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ 

_________________ 

 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ มีความประสงค์จะ
สอบราคาจัดซ้ือลูกรัง หมู่ท่ี 1 – 8 พร้อมปรับเกรดเรียบ ตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ คิด
เป็นปริมาตรลูกรังท้ังสิ้น จํานวน 1,116 ลูกบาศก์เมตร ราคากลางจํานวนเงิน 145,080.- บาท ( -หนึ่งแสน  
สี่หม่ืนห้าพันแปดสิบบาทถ้วน- ) ตามรายการ ดังนี้  
 หมู่ท่ี 1 บ้านตากฟ้า 
 ลงลูกรังถนนสายบ้านนายบุญช่วย (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
 ลงดินลูกรังจํานวน 24 ลบ.ม.ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 3,120.- บาท 
 หมู่ท่ี 2 บ้านชุมพลสามัคคี 
 จุดท่ี 1  ลงลูกรังถนนสายหนองกุ้ง (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 60 ลบ.ม. ๆ 130 บาท รวมเป็นเงิน 7,800.- บาท 
 จุดท่ี 2  ลงลูกรังถนนสายคันคลอง (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 36 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 4,680.- บาท 
 จุดท่ี 3  ลงลูกรังถนนสายโรงฆ่าสัตว์ (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 60 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 7,800.- บาท 
 จุดท่ี 4  ลงลูกรังถนนสายบ้านนายทวน (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 120 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 15,600.- บาท 
 จุดท่ี 5  ลงลูกรังถนนสายสายหมอน 2 (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 72 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 9,360.- บาท 
 หมู่ท่ี 4 บ้านพุนิมิต  
 จุดท่ี 1 ลงลูกรังถนนสายแยกบ้านนายทวี – ทางหลวงสาย 11 (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 36 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 4,680.- บาท 
 จุดท่ี 2 ลงลูกรังถนนสายหลังโรงงานปุ๋ย – เขตติดต่อหมู่ท่ี 5 (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 72 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 9,360.- บาท 
 หมู่ท่ี 5 บ้านไผ่นาเริง 
 จุดท่ี 1 ลงลูกรังถนนสายฝั่งบ้านกํานันสมจิตร จํานวน 2 จุด (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  1.1 สายแยกบ้านนายบุญลือ ลงลูกรังจํานวน 24 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน  
  3,120.- บาท 
  1.2 สายแยกกลุ่มโคราช ลงลูกรังจํานวน 36 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน  
  4,680.- บาท 
 จุดท่ี 2  ลงลูกรังถนนสายหลังบ้านนายเฉลิม (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 24 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 3,120.- บาท 
 จุดท่ี 3  ลงลูกรังถนนสายไผ่นาเริง-พุนิมิต (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 48 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 6,240.- บาท 



 - 2 -

 
 จุดท่ี 4 ลงลูกรังถนนสายแยกบ้านนายนําโชค (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 12 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 1,560.- บาท 
 หมู่ท่ี 6 บ้านธารเกษตร 
 จุดท่ี 1 ลงลูกรังถนนสายซอย 6 (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 24 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 3,120.- บาท 
 จุดท่ี 2 ลงลูกรังถนนสายแยกซอย 6 - หมู่ท่ี 8 (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 120 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 15,600.- บาท 
 จุดท่ี 3 ลงลูกรังถนนสายเกษตรงาม (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 48 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 6,240.- บาท 
 หมู่ท่ี 7 บ้านหนองบัวงาม 
 จุดท่ี 1 ลงลูกรังถนนสายซอยอยู่เย็น 1 (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 60 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 7,800.- บาท 
 จุดท่ี 2 ลงลูกรังถนนสายเขตติดต่อ ต.หนองพิกุล (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 48 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 6,240.- บาท 
 หมู่ท่ี 8 บ้านมะขามงาม 
 จุดท่ี 1 ลงลูกรังถนนสายกลุ่มบ้านผู้ใหญ่สุเทพ (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 60 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 7,800.- บาท 
 จุดท่ี 2 ลงลูกรังถนนสายสามแยกบ้านกาลเวก - เขต ต.สุขสําราญ (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 24 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 3,120.- บาท 
 จุดท่ี 3 ลงลูกรังถนนสายบ้านนายสําราญ ศรีสว่าง (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 84 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 10,920.- บาท 
 จุดท่ี 4 ลงลูกรังถนนสายจาก ค.ส.ล. – เขต ต.ลาดทิพรส (พร้อมปรับเกรดเรียบ) 
  ลงลูกรังจํานวน 24 ลบ.ม. ๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 3,120.- บาท 
 
 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
 1. เป็นผู้ท่ีมีอาชีพขายสิ่งของท่ีสอบราคาซ้ือดังกล่าว 
 2. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หน่วยงานการบริหารราชการส่วน
ท้องถ่ิน หรือห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าชื่อเสนอราคากับองค์การบริหารส่วนตําบล  
 3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตําบล
ตากฟ้า ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมใน
การสอบราคาซ้ือครั้งนี้ 
 - กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 9 สิงหาคม 2556 ถึงวันท่ี 22 สิงหาคม 2556 ในวันและ
เวลาราชการ ณ ท่ีทําการองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 
 - กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 23 สิงหาคม 2556  เวลา 08.30 - 16.30 น.    
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว่าการอําเภอตากฟ้าชั้น 2)  
 - และกําหนดยื่นซองสอบราคาวันสุดท้ายในวันท่ี 26 สิงหาคม 2556 เวลา 09.00-12.00 น. 
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว่าการอําเภอตากฟ้าชั้น 2)  
 
 



 - 3 -

 
  - และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันท่ี 27 สิงหาคม 2556 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. 
เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว่าการ
อําเภอตากฟ้า ช้ัน 2) 
  ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 400.- บาท ได้ ณ ท่ีทําการองค์การ
บริหารส่วนตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ ตั้งแต่วันท่ี 9 สิงหาคม 2556 ถึงวันท่ี 23 สิงหาคม 
2556 ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5600-9711 
 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  8  เดือนสิงหาคม  พ.ศ. 2556 
 

  (ลงชื่อ)   ละมัย  สอนอ่อน 
(นางละมัย  สอนอ่อน) 

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 


